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SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - PARC DE LOCATION

SPECIFICATIONS GENERALES
Longueur
Largeur
Hauteur
Dimensions de la plateforme
Poids opérationnel
Hauteur de travail max.
Carburant
Capacité de la plateforme
Hauteur max. de la plateforme
Hauteur de travail max.

Extension de la plateforme

l

REEESS

&0 7

646600

123 po
69 po
102 po
110 po x 63 po
7 950 Ibs
32 pi
Diesel
1500 Ibs
26 pi

32 pi

60 po

PLATEFORME ELEVATRICE
D'EXTERIEUR (AVEC
STABILISATEURS) 26’ DIESEL

Catégorie Plateforme élévatrice

D'extérieur (avec

Type stabilisateurs)

PRET A BATIR
ENSEMBLE ?

Parlons de cet équipement et de
vos options.

873 381-0126

location@acces-s.ca
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