



## PLATEFORME ÉLÉVATRICE D'EXTÉRIEUR (AVEC STABILISATEURS) 26' DIESEL

Catégorie

Plateforme élévatrice

Type

D'extérieur (avec stabilisateurs)

### SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES

<b>Longueur</b>	123 po
<b>Largeur</b>	69 po
<b>Hauteur</b>	102 po
<b>Dimensions de la plateforme</b>	110 po x 63 po
<b>Poids opérationnel</b>	7 950 lbs
<b>Hauteur de travail max.</b>	32 pi
<b>Carburant</b>	Diesel
<b>Capacité de la plateforme</b>	1 500 lbs
<b>Hauteur max. de la plateforme</b>	26 pi
<b>Hauteur de travail max.</b>	32 pi
<b>Extension de la plateforme</b>	60 po

### PRÊT À BÂTIR ENSEMBLE ?

Parlons de cet équipement et de vos options.

873 381-0126

location@acces-s.ca



Guillaume

Guy

